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Straż Graniczna ujawniła broń palną oraz amunicję różnego kalibru w
pomieszczeniach mieszkalnych w gminie Braniewo. Posesja, na której
dokonano przeszukania na podstawie postanowienia Prokuratury
Rejonowej w Braniewie, należy do obywatela Niemiec. Mężczyzna nie
był obecny podczas czynności procesowych, jego majątkiem na czas
nieobecności opiekowali się obywatele Polski. W domu znaleziono
urządzenie do wyrzucania rzutek strzeleckich. Ponadto, w pokoju
dziecięcym znajdowała się zamknięta szafa pancerna, którą
przewieziono na teren drogowego przejścia granicznego w
Grzechotkach, celem prześwietlenia. Obraz rentgenowski ukazał w jej
wnętrzu przedmioty przypominające kształtem broń.     Szafę
zdeponowano w braniewskich obiektach Straży Granicznej. Obywatel
Niemiec został przesłuchany natychmiast po przyjeździe do Polski.
Oświadczył, iż nie ma kluczy do szafy i nie wie co się w niej znajduje.
Szafę otworzono przy udziale ślusarza. Znajdowały się w niej 3 sztuki
broni długiej i 45 sztuk amunicji różnego kalibru.       Oznaczenia
znajdujące się na jednostkach broni, pozwalają określić, iż pochodzi
ona prawdopodobnie jeszcze z czasów wojny. Jednakże była
niejednokrotnie przerabiana i mogła być przygotowywana do celów
kłusowniczych. Ślady daktyloskopijne pozwolą wyjaśnić, czy
oświadczenie 42-letniego Niemca o nieznajomości przedmiotów jest
prawdziwa.
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Szafę zdeponowano w braniewskich obiektach Straży Granicznej.

Obywatel Niemiec został przesłuchany natychmiast po przyjeździe do Polski. Oświadczył, iż nie ma
kluczy do szafy i nie wie co się w niej znajduje. Szafę otworzono przy udziale ślusarza. Znajdowały
się w niej 3 sztuki broni długiej i 45 sztuk amunicji różnego kalibru.
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Oznaczenia  znajdujące  się  na  jednostkach  broni,  pozwalają  określić,  iż  pochodzi  ona
prawdopodobnie jeszcze z czasów wojny. Jednakże była niejednokrotnie przerabiana i mogła być
przygotowywana do celów kłusowniczych.

Ślady daktyloskopijne pozwolą wyjaśnić,  czy oświadczenie 42-letniego Niemca o nieznajomości
przedmiotów jest prawdziwa.
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